CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS FRONTEIRAS
Av. Ana Rocha de Oliveira, 548 - CEP 15770-00 - Três Fronteiras - SP

Fone 17 3691-1491 - CNPJ 49.653.405/0001-18
Site: www.camaratresfronteiras.sp.gov.br

E-mail: camara@camaratresfronteiras.sp.gov.xjjCÂMARA MUNICIPAL
TRÊS FRONTEIRAS

BIÉNIO 2021/2022

UNANIMIDADESALADj
Ap"OV8(?0,INDICAÇÃO 64/2025 SÕõfõtárto

CÂMARA MUNICIPAL
TRÊS FRONTEIRAS

PROTOCOLO
—Washington
Silvana Aparecida Lemos Katakeyama, e Evandro José
Cardoso, Vereadores da Câmara Municipal de Três
Fronteiras, Estado de São Paulo, fazendo uso das atribuições
que lhes são conferidas por lei...

E
\berto Azevedo, Salvador Pessoa Prates,

RUBRICA,DATA

4 £

INDICAM
/

ao Senhor Prefeito Municipal, para que dentro das possibilidades
legais e orçamentárias, providencie a canalização do Córrego do Marruco, na rua
Altino de Queiroz, próximo a residência do senhor Perigues.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária, tendo em vista várias
reclamações de moradores ao redor, pois a anos aquele local está com buraco
enorme exposto com riscos de acidentes.

Pedimos para o senhor prefeito que olhe com carinho o referido pedido, e possa estar
atendendo o mais rápido possível.

Na certeza do pronto atendimento e atenção de Vossa Excelência,
é o que indicamos na presente oportunidade.

r\
plenário "Vereador Natal Déo", 11de abril de 2025.

WASHINGTON R&BERTCrAZEVEDO

Vereador
WátíõÿÃmKEYÃlm

Vereadora

/SILVANfSALVADOR PESSOA PRATES
Vereador

EVANDRO JOSÉ CARDOSO
Vereador